
公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

特輸庁舎建具等改修工事
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

5 . 10 . 2

ユニティ株式会社
北海道札幌市中央区北
６条西２２丁目２番３
号

8430001022505 一般競争入札 27,591,441 17,996,000 65.22%

３１１庁舎塗装及び建具改修工事
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

5 . 10 . 4
株式会社ミクニ舎
北海道滝川市流通団地
２丁目４番６号

8430002052716 一般競争入札 30,933,703 28,160,000 91.03%

ボイラー硬水軟化装置更新工事
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

5 . 10 . 4

株式会社オーク
北海道札幌市西区八軒
６条東２丁目８番１０
号

6430001002871 一般競争入札 10,884,808 7,700,000 70.74%

地下燃料タンク内面FRPライニング
塗装工事（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

5 . 10 . 5
カワテックス株式会社
北海道砂川市空知太東
１条３丁目２番１０号

7430001048220 一般競争入札 3,852,193 1,705,000 44.26%

＃２０８隊舎トイレ改修工事
（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

5 . 10 . 20
株式会社ミクニ舎
北海道滝川市流通団地
２丁目４番６号

8430002052716 一般競争入札 10,444,076 6,952,000 66.56%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び
種別

契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格 契約金額 落札率 備考
契約の相手方の商号又

は名称及び住所

公益法人の場合

法人番号

付紙様式第１



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募
者数

該当なし

以下余白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

再就職の
役員の数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、
期間及び種別

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地

契約を締結した
日

契約の相手方の商号又は名称
及び住所

法人番号

随意契約によ
ることとした
会計法令の根
拠条文及び理

由
（企画競争又

は公募）

予定価格 契約金額 落札率

付紙様式第２



公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

鋳鉄製ﾎﾞｲﾗｰﾊﾞｰﾅｰ整備一式
(千歳)

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

5 . 10 . 2
東ﾃｸ北海道株式会社
北海道札幌市白石区本通19
丁目北1番86号

3430001000647 一般競争入札

同種の他の契約の予定
価格を類推されるおそ
れがあるため公表しな
い。

2,035,000 非公表

可折接手50個以下4点
(千歳)

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

5 . 10 . 3
日本光機工業株式会社
神奈川県横浜市金沢区福浦2
丁目7番18号

4020001071365 一般競争入札

同種の他の契約の予定
価格を類推されるおそ
れがあるため公表しな
い。

4,610,100 非公表

耐切創手袋10組以下34点
(千歳)

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

5 . 10 . 5

コンコルドウェルス株式会
社
神奈川県小田原市上新田22
番地の22

8021001062672 一般競争入札

同種の他の契約の予定
価格を類推されるおそ
れがあるため公表しな
い。

3,714,700 非公表

ｶｰﾃﾝﾚｰﾙ170個以下6点
(根室)

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

5 . 10 . 5
株式会社丸畑家具センター
北海道千歳市北斗2丁目11番
18号

1430001044051 一般競争入札

同種の他の契約の予定
価格を類推されるおそ
れがあるため公表しな
い。

1,724,250 非公表

冷蔵庫5個以下23点
(千歳)

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

5 . 10 . 6
理興産業株式会社千歳営業
所
北海道千歳市上長都1039-1

6430001018422 一般競争入札

同種の他の契約の予定
価格を類推されるおそ
れがあるため公表しな
い。

3,733,400 非公表

洗濯機4台以下14点
(稚内)

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

5 . 10 . 6

プライムダイレクト株式会
社
神奈川県相模原市中央区田
名4145番地3

9021001017270 一般競争入札

同種の他の契約の予定
価格を類推されるおそ
れがあるため公表しな
い。

2,425,786 非公表

ﾊﾟｰﾃｰｼｮﾝ264個
(奥尻島)

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

5 . 10 . 11
万方商事株式会社
福岡県福岡市博多区井相田1
丁目8番33号

3290001055004 一般競争入札

同種の他の契約の予定
価格を類推されるおそ
れがあるため公表しな
い。

2,601,984 非公表

LED照明器具112個以下7点
(奥尻島)

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

5 . 10 . 11
理興産業株式会社千歳営業
所
北海道千歳市上長都1039-1

6430001018422 一般競争入札

同種の他の契約の予定
価格を類推されるおそ
れがあるため公表しな
い。

2,767,919 非公表

浴室灯13個以下7点
(八雲)

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

5 . 10 . 11
増山電機株式会社
東京都北区志茂5丁目4番5号 1011501004355 一般競争入札

同種の他の契約の予定
価格を類推されるおそ
れがあるため公表しな
い。

538,010 非公表

公益法人の場合

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

落札率契約金額予定価格

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

法人番号
契約の相手方の商号又は名

称及び住所
契約を締結した日 備考

付紙様式第３



公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

公益法人の場合

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

落札率契約金額予定価格

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

法人番号
契約の相手方の商号又は名

称及び住所
契約を締結した日 備考

車両進入防止装置点検及び
部品交換等一式(千歳)

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

5 . 10 . 13
オーテック電子株式会社
東京都千代田区神田鍛治町3
丁目3番地12

4010001073354 一般競争入札

同種の他の契約の予定
価格を類推されるおそ
れがあるため公表しな
い。

2,365,000 非公表

ｵｰﾄﾊﾟﾝﾁ2個以下223点
(千歳)

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

5 . 10 . 17
三共機械工業株式会社
北海道札幌市東区北三十五
条東13丁目2番21号

5430001019173 一般競争入札

同種の他の契約の予定
価格を類推されるおそ
れがあるため公表しな
い。

7,953,000 非公表

机上台5個以下123点
(奥尻島)

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

5 . 10 . 17
理興産業株式会社千歳営業
所
北海道千歳市上長都1039-1

6430001018422 一般競争入札

同種の他の契約の予定
価格を類推されるおそ
れがあるため公表しな
い。

3,113,000 非公表

ｼｮﾍﾞﾙﾛｰﾀﾞ借上一式
(八雲)

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

5 . 10 . 18

株式会社アクティオ北海道
支店
北海道札幌市白石区菊水上
町一条4-1-14

6010001034494 一般競争入札

同種の他の契約の予定
価格を類推されるおそ
れがあるため公表しな
い。

4,400,000 非公表

ｽｷｬﾅｰ4個以下191点
(千歳)

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

5 . 10 . 18
株式会社かなまる
北海道千歳市末広2丁目3番
16号

5430001043504 一般競争入札

同種の他の契約の予定
価格を類推されるおそ
れがあるため公表しな
い。

3,925,900 非公表

LEDﾗﾝﾌﾟ2040個以下2点
(千歳)

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

5 . 10 . 18
タマオキエンタープライズ
兵庫県西宮市高須町1丁目1-
1-11-1464

法人番号なし 一般競争入札

同種の他の契約の予定
価格を類推されるおそ
れがあるため公表しな
い。

4,931,355 非公表

出力切替盤の設置及びｹｰﾌﾞ
ﾙの接続一式(根室)

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

5 . 10 . 18
宮下電気株式会社
北海道根室市大正町2丁目6
番地

7460401000298 一般競争入札

同種の他の契約の予定
価格を類推されるおそ
れがあるため公表しな
い。

4,950,000 非公表

胚芽ロール予定数量114袋
以下94点（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

5 . 10 . 18
日本栄養食品株式会社
北海道札幌市中央区南二条
西五丁目八番地

7430001020798 一般競争入札

同種の他の契約の予定
価格を類推されるおそ
れがあるため公表しな
い。

5,161,854 非公表

単価契約
契約金額
は
予定総額

ビタミン強化米予定数量2
個以下31点（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

5 . 10 . 18
一般財団法人防衛弘済会東
千歳事業所
北海道千歳市住吉2丁目3-1

1011105000271 一般競争入札

同種の他の契約の予定
価格を類推されるおそ
れがあるため公表しな
い。

2,132,354 非公表

単価契約
契約金額
は
予定総額

牛バラスライス予定数量
41kg以下23点（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

5 . 10 . 18
上ヶ島ミート株式会社
北海道札幌市豊平区月寒東3
条7丁目4番地6

5430001001858 一般競争入札

同種の他の契約の予定
価格を類推されるおそ
れがあるため公表しな
い。

1,464,130 非公表

単価契約
契約金額
は
予定総額



公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

公益法人の場合

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

落札率契約金額予定価格

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

法人番号
契約の相手方の商号又は名

称及び住所
契約を締結した日 備考

こんにゃく予定数量83kg以
下32点（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

5 . 10 . 18
有限会社コーワ食品
北海道小樽市新富町10番21
号

5430002054335 一般競争入札

同種の他の契約の予定
価格を類推されるおそ
れがあるため公表しな
い。

1,800,754 非公表

単価契約
契約金額
は
予定総額

皮むき馬鈴薯予定数量437
ｋｇ以下16点（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

5 . 10 . 18
株式会社恵千フーズ
北海道千歳市上長都958 2430001049388 一般競争入札

同種の他の契約の予定
価格を類推されるおそ
れがあるため公表しな
い。

1,496,923 非公表

単価契約
契約金額
は
予定総額

里芋予定数量237kg以下35
点（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

5 . 10 . 18
株式会社くみあい食品
北海道小樽市有幌町1番11号 3430001049924 一般競争入札

同種の他の契約の予定
価格を類推されるおそ
れがあるため公表しな
い。

1,514,906 非公表

単価契約
契約金額
は
予定総額

プチトマト予定数量111kg
以下13点（千歳）

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

5 . 10 . 18
株式会社道央農産
北海道千歳市根志越581番地
2

6430001044484 一般競争入札

同種の他の契約の予定
価格を類推されるおそ
れがあるため公表しな
い。

1,061,861 非公表

単価契約
契約金額
は
予定総額

ﾗﾍﾞﾙﾌﾟﾘﾝﾀｰ2個以下218点
(千歳)

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

5 . 10 . 19
光陽商事株式会社
北海道苫小牧市一本松町12
番地1

6430001052917 一般競争入札

同種の他の契約の予定
価格を類推されるおそ
れがあるため公表しな
い。

7,082,515 非公表

脱湿装置交換作業一式
(千歳)

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

5 . 10 . 19
メンテナンスファクトリー
株式会社
北海道北広島市共栄14番地1

8430001033535 一般競争入札

同種の他の契約の予定
価格を類推されるおそ
れがあるため公表しな
い。

2,310,000 非公表

格納庫扉保守点検及び駆動
装置架台等交換一式(千歳)

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

5 . 10 . 20
メンテナンスファクトリー
株式会社
北海道北広島市共栄14番地1

8430001033535 一般競争入札

同種の他の契約の予定
価格を類推されるおそ
れがあるため公表しな
い。

3,300,000 非公表

ﾌｪﾝｽ1個(千歳)
航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

5 . 10 . 20
千歳建設株式会社
北海道千歳市流通1丁目3番
地の1

2430001043812 一般競争入札

同種の他の契約の予定
価格を類推されるおそ
れがあるため公表しな
い。

4,177,800 非公表

洗浄便座4個以下304点
(千歳)

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

5 . 10 . 20
理興産業株式会社千歳営業
所
北海道千歳市上長都1039-1

6430001018422 一般競争入札

同種の他の契約の予定
価格を類推されるおそ
れがあるため公表しな
い。

9,305,560 非公表

ﾀｲﾙｶｰﾍﾟｯﾄ990枚以下39点
(千歳)

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

5 . 10 . 20
株式会社富士屋商事
東京都目黒区青葉台2丁目19
番10号

2013301010648 一般競争入札

同種の他の契約の予定
価格を類推されるおそ
れがあるため公表しな
い。

3,940,134 非公表



公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

公益法人の場合

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

落札率契約金額予定価格

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

法人番号
契約の相手方の商号又は名

称及び住所
契約を締結した日 備考

砕石 300㎥(奥尻島)
航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

5 . 10 . 24
大同舗道株式会社
北海道札幌市中央区北2条東
17丁目2番地

7430001009478 一般競争入札

同種の他の契約の予定
価格を類推されるおそ
れがあるため公表しな
い。

4,059,000 非公表

LEDﾗﾝﾌﾟ照明器具40個以下7
点(千歳)

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

5 . 10 . 26
増山電機株式会社
東京都北区志茂5丁目4番5号 1011501004355 一般競争入札

同種の他の契約の予定
価格を類推されるおそ
れがあるため公表しな
い。

3,915,450 非公表

平和宿舎水道ﾒｰﾀｰ等交換作
業一式(千歳)

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

5 . 10 . 30
株式会社髙橋管機工業
北海道千歳市本町2丁目6番
地

1430001043714 一般競争入札

同種の他の契約の予定
価格を類推されるおそ
れがあるため公表しな
い。

1,045,000 非公表

無停電電源装置の撤去及び
運搬一式(網走)

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

5 . 10 . 31

ＮＯＡＨ　ＣＯＲＰＯＲＡ
ＴＩＯＮ株式会社
京都府京都市左京区鞍馬本
町159番地

1130001067438 一般競争入札

同種の他の契約の予定
価格を類推されるおそ
れがあるため公表しな
い。

1,309,000 非公表

使い捨て手袋1個以下109点
(襟裳)

航空自衛隊第2航空団基地業務群
会計隊長　中村　匡利
北海道千歳市平和無番地

5 . 10 . 31

理興産業株式会社苫小牧営
業所
北海道苫小牧市三光町5丁目
24-12

6430001018422 一般競争入札

同種の他の契約の予定
価格を類推されるおそ
れがあるため公表しな
い。

3,553,000 非公表

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。



公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

該当なし

以下余白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

再就職の役員
の数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにそ
の所属する部局の名称及び所

在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名称及
び住所

法人番号

随意契約による
こととした会計
法令の根拠条文

及び理由
（企画競争又は

公募）

予定価格 契約金額 落札率

付紙様式第４


